Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 579/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de dezembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 682/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 682/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária,
realizada no dia 25 de novembro de 2025, informamos:

1 - Os locais estão sendo definidos.

2 - Não há previsão nesse sentido, no momento.

3 - Sim.

4 - Estadual - R$ 1.008.142,54.
Próprio - R$ 252.035,65

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOETE DOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

PAL DE gados

CAMARBARADOESTE vsoDATA: 15/12/2025 Eos
SI HORA:15:56 Ae

2 = Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 682/2025
B “Autoria: Secretário municipal deGovemo
É a “Assunto: Requer informações ao Poder
Ca Executivo Municipal sobre oProjeto
Es de Lei nº 69/2025, que dispõe sobre à

chave: 66A35 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000